    太极大药房新津正东街店14月03日盘点分析

1、 盘点数据：

	差异总金额
	总品种数
	差异品种数



	324.36
	2070
	2

	324.36
	
	


2、 盘点分析：

从此次盘点来看，造成差异的主要原因有：

1、 因为我们是开方式，所以有正常遗失额。

2、 其中有282.05元为死战，因以生产报益单，故不能更改。

3、 本次实际盘点差异金额（考核价计）=-145.9                                                                        

 店长签字：
                                     年    月    日

